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    ８２. 年次別事業所数、従業者数、製造品出荷額等（従業者４人以上の事業所）     ８２. 年次別事業所数、従業者数、製造品出荷額等（従業者４人以上の事業所）
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事業所 ％ 人 ％ 百万円 ％ 事業所 ％ 人 ％ 百万円 ％

平成12年　 6,121 153.7 0.0 196,195 103.2 △ 0.4 8,093,683 82.9 5.5 平成12年　 6,121 153.7 0.0 196,195 103.2 △ 0.4 8,093,683 82.9 5.5

13 5,646 141.8 △ 7.8 194,423 102.2 △ 0.9 7,659,949 78.4 △ 5.4 13 5,646 141.8 △ 7.8 194,423 102.2 △ 0.9 7,659,949 78.4 △ 5.4

14 5,279 132.5 △ 6.5 187,696 98.7 △ 3.5 7,664,237 78.5 0.1 14 5,279 132.5 △ 6.5 187,696 98.7 △ 3.5 7,664,237 78.5 0.1

15 5,356 134.5 1.5 185,219 97.4 △ 1.3 7,803,865 79.9 1.8 15 5,356 134.5 1.5 185,219 97.4 △ 1.3 7,803,865 79.9 1.8

16 4,901 123.0 △ 8.5 190,139 100.0 2.7 8,775,095 89.9 12.4 16 4,901 123.0 △ 8.5 190,139 100.0 2.7 8,775,095 89.9 12.4

17 5,019 126.0 2.4 193,492 101.7 1.8 9,458,095 96.9 7.8 17 5,019 126.0 2.4 193,492 101.7 1.8 9,458,095 96.9 7.8

18 4,651 116.8 △ 7.3 200,609 105.5 3.7 10,788,479 110.5 14.1 18 4,651 116.8 △ 7.3 200,609 105.5 3.7 10,788,479 110.5 14.1

19 4,598 115.4 △ 1.1 212,181 111.6 5.8 11,601,777 118.8 7.5 19 4,598 115.4 △ 1.1 212,181 111.6 5.8 11,601,777 118.8 7.5

20 4,685 117.6 1.9 208,341 109.5 △ 1.8 11,745,058 120.3 1.2 20 4,685 117.6 1.9 208,341 109.5 △ 1.8 11,745,058 120.3 1.2

21 4,188 105.1 △ 10.6 190,014 99.9 △ 8.8 9,374,584 96.0 △ 20.2 21 4,188 105.1 △ 10.6 190,014 99.9 △ 8.8 9,374,584 96.0 △ 20.2

22 3,983 100.0 △ 4.9 190,185 100.0 0.1 9,764,734 100.0 4.2 22 3,983 100.0 △ 4.9 190,185 100.0 0.1 9,764,734 100.0 4.2

23 4,192 105.2 5.2 190,930 100.4 0.4 9,415,721 96.4 △ 3.6 23 4,192 105.2 5.2 190,930 100.4 0.4 9,415,721 96.4 △ 3.6

24 3,893 97.7 △ 7.1 187,837 98.8 △ 1.6 10,136,969 103.8 7.7 24 3,893 97.7 △ 7.1 187,837 98.8 △ 1.6 10,136,969 103.8 7.7

25 3,726 93.5 △ 4.3 189,161 99.5 0.7 10,409,249 106.6 2.7 25 3,726 93.5 △ 4.3 189,161 99.5 0.7 10,409,249 106.6 2.7

26 3,647 91.6 △ 2.1 189,459 99.6 0.2 10,542,710 108.0 1.3 26 3,647 91.6 △ 2.1 189,459 99.6 0.2 10,542,710 108.0 1.3

27 4,070 102.2 11.6 192,100 101.0 1.4 10,898,556 111.6 3.4 27 4,070 102.2 11.6 192,100 101.0 1.4 10,898,556 111.6 3.4

28 3,498 87.8 △ 14.1 197,322 103.8 2.7 9,895,478 101.3 △ 9.2 28 3,466 87.0 △ 14.8 195,735 102.9 1.9 9,876,784 101.1 △ 9.4

注1 平成23年、平成27年は経済センサス‐活動調査の数値、その他の年次は工業統計 資料 戦略企画部統計課「三重の工業」 注1 平成23年、平成27年は経済センサス‐活動調査の数値、その他の年次は工業統計 資料 戦略企画部統計課「三重の工業」

　　調査の数値。 　　調査の数値。
　2 事業所数及び従業者数は、平成23年は平成24年2月1日現在、平成27年は平成28年 　2 事業所数及び従業者数は、平成23年は平成24年2月1日現在、平成27年は平成28年
　　6月1日現在、平成28年は平成29年6月1日現在、その他の年次は当該年の12月31日 　　6月1日現在、平成28年は平成29年6月1日現在、その他の年次は当該年の12月31日
　　現在の数値。 　　現在の数値。
　3 平成27年の製造品出荷額等については、個人経営調査票による調査分を含まない。 　3 平成27年の製造品出荷額等については、個人経営調査票による調査分を含まない。
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